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Kniha: 001 - Doslé faktury

Doklad KN  Typ Partner Vs
doslé faktury
19-001-00074 ZB Jifi Némec, Kyjevs 032019

19-001-00054
19-001-00056
19-001-00057
19-001-00059
19-001-00060
19-001-00062
19-001-00063
19-001-00064
19-001-00067
19-001-00061
19-001-00058
19-001-00071
19-001-00066
19-001-00065
19-001-00068
19-001-00069
19-001-00070
19-001-00072
19-001-00073

CELKEM

ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
zB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB
ZB

Stavebniny Beleta 1190002
Gepro spol.s.r.o., 1990146
David Sindelaf, Sv 52019
T-Mobile Czech R 9164000363
T-Mobile Czech R 9264000450
Berendsen Textil 300902157
Berendsen Textil 300901299
llle service spol. s 19002581
Polagek Farma H 39016

Karel Petschke, N 00419

Ing. Josef Kuchaf, 19007
Lukas RYS, Zitom 12019
GDPR-servisplus, 1901008
Petr Zika, Krynick 219
ekolo.cz s.r.o., Kel 101474
Ondfej Kunc, Jun 42019
eForum spol. s r.o 77910112
DEMK s.r.o., Nad 24190017
Josef Kraft, Zaoral 32019

Pocet vét: 20

Poznamka Dat.splat.

sanaéni posudek 04.02.2019
material zelefi  10.02.2019
maly akt cyklus, 14.02.2019
PHM zelen 1/201 07.02.2019
profiinternet 1/20 19.02.2019
vir. Fax 1/2019  19.02.2019
&isténi rohozi &p. 14.02.2019
&isténi rohozi €p. 14.02.2019
hyg. Potfeby 28.02.2019
odvoz kontejnert 19.02.2019
revize v obecnich 28.02.2019
poradenstvi kuch 18.02.2019
vystavba plotu ko 08.02.2019
sluzby GDPR 1/2 19.02.2019
malitské prace ¢ 14.02.2019
2 ks elektrokol v& 21.02.2019
grafické prace m 22.02.2019
prislusenstvi k P 25.02.2019
kamenivo na zim 22.02.2019
vyména zachodu 20.02.2019

UUP/UZP

24.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
31.01.2019
01.02.2019
04.02.2019
04.02.2019
05.02.2019
07.02.2019
07.02.2019
08.02.2019
08.02.2019
08.02.2019
10.02.2019

Castka

6 474,00
4 182,00
7 671,40
6 932,20
9 196,00
175,64
982,00
837,00

2 328,00
25 035,00
21 296,00
13 725,00
350 150,00
3 600,00
31 259,00
86 120,00
1210,00
5 285,00
4 168,00
6 788,00

587 414,24

Uhrazeno/Likv.

0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00
0,00

0,00

Zbyva uhradit

6 474,00
4 182,00
7 671,40
6 932,20
9 196,00
175,64
982,00
837,00

2 328,00
25 035,00
21 296,00
13 725,00
350 150,00
3 600,00
31 259,00
86 120,00
1210,00
5 285,00
4 168,00
6 788,00

587 414,24
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Kniha: 010 - Doslé zalohové faktury

Doklad KN  Typ Partner Vs Poznamka Dat.splat. UUP/UZP

doslé zalohoveé faktury

—49-040-00004—ZZ-ATLAS-consulting—221190542 —codexis-greenm—25.-04-201917.01.2048

19-010-00005 ZZ ALFA-RESCUE s. 2019001007 defibrilator Philip 14.02.2019 31.01.2019

19-010-00004 ZZ MEIXNER & HAN 824900106  posypova sl 16.02.2019 06.02.2019

CELKEM Pocet vét: 3

Castka Uhrazenol/Likv. Zbyva uhradit
11’1RA1‘[\{\ n'nn 11304‘,'%
40 579,00 0,00 40 579,00
4290,00 0,00 4290,00

158 510,00 0,00 158 510,00



